Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 44 del 15/3/2017

Oggetto: Bilancio di Previsione 2017-2019: Verifica della quantita e qualita delle
aree da cedere in diritto di superficie o di proprieta.

L’anno duemiladiciassette il giorno quindici del mese di marzo alle ore 9.00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE | ASSESSORE X

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i
alla trattazione dell'argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Visto l'art. 16 del D.L. 22 dicembre 1981, n. 786, convertito, con modificazioni, dalla legge 26 febbraio
1982, n. 51, recante: “Disposizioni in materia di finanza locale”;

Visto I'art. 14 del D.L. 28 febbraio 1983, n, 55, convertito, con modificazioni, dalla legge 26 aprile
1983, n. 131, recante: “Provvedimenti urgenti per il settore della finanza locale per I'anno 1993;

Visto l'art. 172 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, che testualmente recita al comma 1, lettera c:

«Art. 172 - Altri allegati al bilancio di Previsione,

1. Al bilancio di previsione sono allegati i seguenti documenti:

veee. OTHISSIS ...

Visti i riferimenti dell'ufficio in ordine alla disponibilit delle aree e dei fabbricati oggetto della
normativa prima riportata;

Vista la legge 18 aprile 1962, n. 167 e successive modificazioni ed integrazioni, recante: “Disciplina per
favorire I'acquisizione di aree fabbricabili per I'edilizia economica e popolare™;

Vista la legge 22 ottobre 1971, n. 865 e successive modificazioni ed integrazioni, recante: “Programmi e
coordinamento dell'edilizia residenziale pubblica™;

Vista la legge 5 agosto 1978, n. 457 e successive modificazioni ed integrazioni, recante: “Norme per
l'edilizia residenziale™

Vista e richiamata la deliberazione n. 69 del 30/05/2016 ad oggetto: Bilancio di previsione esercizio
finanziario 2016. Determinazione valore aree fabbricabili;

Vista e richiamata la deliberazione n. 74 del 30/05/2016 ad oggetto: Determinazione oneri di
urbanizzazione primaria, secondaria e costo di costruzione ~ Bilancio di previsione 2016,

Visto il T.U. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali™;

Ad unanimita di voti espressi nei modi e termini di legge,

DELIBERA

1. Di confermare anche per I’esercizio finanziario 2017 quanto determinato e assunto nelle richiamate
nelle delibere n. 69 e 74 del 30/05/2016 e di cui se ne richiamano i contenuti per la situazione di
fatto in cui i trova questo Comune in ordine alla disponibilita di aree e di fabbricati cosi come
previsto dall'art. 14 del D.L. n. 55/1983 ¢ dell'art. 172 del T.U. n. 267/2000;

2.Di stabilire, il prezzo di cessione, cosi comunicato dall’UTC in Euro 50,00 al mq., prezzo peraltro gia
determinato nel 2016; ‘ S

3.Di confermare anche per I'anno 2016 le previsione, cosi come comunicate dall’Ufficio tecnico
Comunale, relative agli oneri di urbanizzazione e alla loro ripartizione.



4.Di dichiarare il presente atto, con separata ed unanime votazione palese, immediatamente eseguibile
ai sensi deil’art. 134, comma 4° del D, Lgs. n. 267/2000.

5. Copia della presente deliberazione sara allegata al bilancio di previsione dell'esercizio finanziario
2017 e presentato al Consiglio Comunale per Iapprovazione.



I 'Ségretario

Il -Presidente
i Dott. Nicola Parisi Dott. Salvatore Tiano
F.to come originale F.to come originale '
0 S esprfmé parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica i sansi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00
O Si eépﬁme parere a%vmevmle"jh-sfrdiﬁe- alla regolarits- contabile ai sensi dell'art. 44 D.lgs. 267/00
E T e S *: EAK P % s Aok K N RSk HOR RO RO RO R

| CERTIFICATO DI PUBBLICAZTONE

PR

Si cler'ﬁﬁi:a' che copia delfa: presente daliber

i T - iy ﬂlﬂ_ . T | -
Affissa all'Albo- Pretorio if &2 HAR, LUW registratzaln. per prescritta
Pubblicazicne di-giomni quindici consecutivi-e vi rimarra fino-alla scadenza. - C C,

Buccino i _ 2 2 MﬂR 2{”7 -.

Il Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sa rimarco’

I Ségnemrio Comunaie
F.to dott. Salvatore Tiano

prrm— — IR - : " i
_ B S ESECUTIVITA'
Ii‘soﬂ:oscﬁﬁo Segretario Comunale certifica che la silestesa deliberazioné :
S0 é stata dichiarata immediataments esecutiva B C
() & divénuta esecutiva per decorrenza termini

19 2 MAR. 2517

"Il Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

" Bucdino I

_ Buécino i rg 2 }"ha%R ZQTI




